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Lokeren 28/06/2014

Provinciaal Kampioenschap B/P/M

hoogspringen               Min Heren  Uur=11:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Martens Thijs            VOLH O Pr. OVl.11 4399 1.52m01

Vandecauter Camille      DEIN O Pr. OVl.22 3881 1.52m01

Govaert Arno             ACW O Pr. OVl.33 5003 1.46m01

De Prycker Pieterjan     ACW O4 5004 1.43m01

Sterck Jonas             VS  O5 4718 1.40m01

Van Schuylenbergh Dries  ASVO O6 4363 1.40m01

De Vos Wannes            AVLO O7 3802 1.35m01

Sertin Dario             VS  O8 4726 1.35m01

Coppens Pieter           AVLO O9 3801 1.35m02

Robberecht Stan          HAMM O10 3761 1.35m02

Van Damme Jonas          VOLH O11 5159 1.30m01

Van Houts Jarne          VOLH O11 4401 1.30m02

Colleman Samuel          VOLH O13 5236 1.30m01

Van Lierde Jordy         ACG O14 4976 1.30m01

Van Himbeeck Michiel     ALVA O15 4039 1.25m02

De Locht Wannes          ACW O16 3633 1.25m01

Desmet Lukas             VS  O17 4730 1.25m02

Lagaeysse Wout           RIEM O18 3961 1.25m02

Seghers  Jonas           AVLO O19 4913 1.25m01Seghers  Jonas           AVLO O19 4913 1.25m

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Pup Dames  Uur=10:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Beule Myrthe          KAAG O1 3535 13.4603

Coomans Hanne            RCG O2 3877 13.6504

Vandenkerchove Aude-marg. ACME O3 3742 13.7704

De Smedt Noor            AVLO O4 4302 14.9704

Clopterop  Lisa          RCG O5 3558 15.6303

Staessens Kjenta         AVLO O6 4676 15.8704Staessens Kjenta         AVLO O6 4676 15.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Moens Joyce              LEBB O Pr. OVl.11 4072 10.7103

Van Hoyweghen Sara       VOLH O Pr. OVl.22 4658 10.8203

Capa Nilay               RCG O Pr. OVl.33 3882 11.9503

Van Doorslaer Eline      VS  O4 4464 12.5603

Vander Motten Merel      KAAG O5 3755 13.0003

Owusu Beryl              RCG O6 4421 13.8403Owusu Beryl              RCG O6 4421 13.84

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Pup Heren  Uur=10:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Muynck Bram           ACME O Pr. OVl.11 1467 11.0003

Braeckman Valentijn      VS  O2 1495 12.2404

Bombole Mbenga Alvin     EA  O3 1115 13.4604

Everaert Robbe           AVLO O4 291 13.6504

Lamont Lukas             DEIN O5 358 13.7804

D'haese Jelle            EA  O6 1148 14.5603

De Neef Kjell            STAX O7 17 15.1904

De Leeuw Jorde           ALVA O8 1188 15.3203De Leeuw Jorde           ALVA O8 1188 15.32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Vinck Symen              ZELE O Pr. OVl.21 1050 11.5603

Robijns Flor             LEBB O Pr. OVl.32 476 11.5903

Stevens Brecht           RCG O3 67 11.6303

De Lathauwer Andreas     VS  O4 1497 12.0703

Boone Nathan             DEIN O5 380 12.7004
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Robberecht Wout          HAMM O6 242 12.7604

Vande Cavey Henri        RCG O7 1007 14.0803

Van Buggenhout - T71 Jan. STAX O8 512 14.1204Van Buggenhout - T71 Jan. STAX O8 512 14.12

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Min Dames  Uur=10:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Cocquyt Luna             STAX O1 6208 10.8501

De Rocker Jolein         EA  O2 6741 10.9201

Fertache Rana            ACW O3 6645 11.4001

Claessens Melissa*       ACME O4 6217 11.5801

Van Ryckeghem Sara       AVLO O5 6531 11.9702

Brants Renee             STAX O6 6837 12.0601

Thaets Leonie            ACME O7 7650 15.6201Thaets Leonie            ACME O7 7650 15.62

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Agwazie Angel            ACME O Pr. OVl.11 6867 9.7801

Thyssen Lisse            VOLH O Pr. OVl.22 6920 9.8501

Caeldries Christine      ACW O Pr. OVl.33 6228 10.5501

Schuddinck Catalina      LEBB O4 6501 10.7802

Heyvaert Luca            LEBB O5 6616 10.9302

Vierendeels Loike        LEBB O6 6869 10.9501

Bracke Jill              RCG O7 7173 10.9901

Stallaert Virze          ACW O8 7461 11.4401Stallaert Virze          ACW O8 7461 11.44

80m horden 0,84m      R.Finale  Min Heren  Uur=10:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Rossem Tim           ALVA O1 4036 15.9802

Desmet Lukas             VS  O2 4730 16.5702

Laureys Ladis            VOLH O3 4724 16.7702

Van Belle Boris          KAAG O4 5128 17.3701

Duerinckx Arne           VS  O5 3978 17.5302Duerinckx Arne           VS  O5 3978 17.53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Segers Daniel            EA  O Pr. OVl.11 4600 12.8401

Sprangers Liam           KAAG O Pr. OVl.22 4052 13.1001

Cherlet Joost            RCG O Pr. OVl.33 3637 14.4101

Verriest Noah            EA  O4 4451 14.6802

Dewulf Lennert           RCG O5 5344 14.7201

Verheyden Tom            EA  O6 4458 15.4502Verheyden Tom            EA  O6 4458 15.45

150 meter                 R.Finale  Min Dames  Uur=11:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Fouquaert Zazie          RCG O1 7460 22.0202

Clynhens Joke            LEBB O2 6496 22.3702

Devenyns Celien          ASVO O3 6332 22.6101

Laureys Amelie           VOLH O4 7209 22.7501

Van Hooreweder Febe      ACME O5 6665 23.9501Van Hooreweder Febe      ACME O5 6665 23.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Van Renterghem Zara      KAAG O1 6588 22.0402

Blot  Friedl             RCG O2 7653 22.2001

Dierickx Fran            LAT O3 7003 22.3302

Claessens Melissa*       ACME O4 6217 22.5801

Praet Justine            STAX O5 6210 22.6102Praet Justine            STAX O5 6210 22.61
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02De Naeyer Emma           ZA  O1 6367 20.9102

Raveyts Vicky            ZA  O2 6538 21.1302

Bauwens Jin-ling         HAMM O3 6725 21.2402

De Roeck Imke            VS  O4 7221 21.2502

Van Heugten Lot          KAAG O5 6399 21.4801Van Heugten Lot          KAAG O5 6399 21.48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Van Laere Lieselotte     ACW O Pr. OVl.11 7095 19.4701

Van Hecke Manon          AVLO O Pr. OVl.22 7159 20.4501

De Mey Auke              ZELE O Pr. OVl.33 6925 20.7401

Heyvaert Luca            LEBB O4 6616 20.8702

Demetter Kaat            ASVO O5 6900 20.9202

Van Snick Anais          ASVO O6 6901 21.1002Van Snick Anais          ASVO O6 6901 21.10

150 meter                 R.Finale  Min Heren  Uur=11:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Clercq Johannes       VS  O1 4735 21.5001

Colleman Samuel          VOLH O2 5236 21.8401

Laureys Ladis            VOLH O3 4724 23.3102

Mertens Kenny            ASVO O4 3981 24.0901Mertens Kenny            ASVO O4 3981 24.09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Notebaert Kamiel         KAAG O1 3742 21.9502

Van Rossem Tim           ALVA O2 4036 22.8302

Starck Anthony           ACG O3 3872 22.8502

Lagaeysse Wout           RIEM O4 3961 23.2702

Coppens Pieter           AVLO O5 3801 24.0402Coppens Pieter           AVLO O5 3801 24.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Van Schuylenbergh Dries  ASVO O1 4363 21.1701

Veldeman  Jarne          RCG O2 3772 21.4402

Van Der Stricht Mathias  RCG O3 4173 21.6802

Robberecht Stan          HAMM O4 3761 21.7602

Phatisis Thimio EA  O5 5367 22.2502Phatisis Thimio EA  O5 5367 22.25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Heyndrickx Jef           VOLH O1 5062 20.7201

De Vos Frederic          VOLH O2 4402 20.9101

De Prycker Pieterjan     ACW O3 5004 20.9501

Cherlet Joost            RCG O4 3637 21.5201

Van Lierde Jordy         ACG O5 4976 21.5701Van Lierde Jordy         ACG O5 4976 21.57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01Belien Wolf              STAX O Pr. OVl.11 4302 19.6501

Goossens Paul            KAAG O Pr. OVl.22 4281 19.9001

Baele Jens               ACME O Pr. OVl.33 5234 19.9701

Naudts Arne              LEBB O4 4765 20.1902

Van De Maele Benthe      LEBB O5 4114 20.9601

Baele Jarne              ACME O6 5233 21.0602Baele Jarne              ACME O6 5233 21.06

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=10:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03
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Moens Joyce              LEBB O Pr. OVl.11 4072 21.6003

Vandewalle Febe          ASVO O Pr. OVl.22 4097 21.2703

Van Der Eecken Marthe    DEIN O Pr. OVl.33 3551 18.2403

Gintertaelle Jill        KAAG O4 3467 17.1804

Jolie Charlotte          RIEM O5 3782 15.9503

Van Bever Noortje        ASVO O6 3690 15.4603

Van Daele Maite          ACME O7 3537 15.2303

Van Britsom Mare         AVLO O8 4893 11.3203

Heyvaert Flore           LEBB O9 3638 10.6303

Bombaert Benthe          LEBB O10 5164 7.1404Bombaert Benthe          LEBB O10 5164 7.14

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=10:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Verstraete Seppe         RCG O Pr. OVl.11 2187 9.7103

Uyttersprot Lars         VITA O Pr. OVl.22 1315 8.8403

De Schrijver Torben      VOLH O Pr. OVl.33 1730 8.8103

De Lathauwer Andreas     VS  O4 1497 8.7303

De Maere Stef            AVLO O5 496 8.7203

Cherlet Robbe            RCG O6 47 8.5503

Coene Thor               RCG O7 48 8.5104

De Troyer Yorben         AVLO O8 1587 8.0503

Blommaert Sander         VOLH O9 1483 7.8703

Broeckaert  Cedric       EA  O10 1119 7.8004

Perdaens Milan           LAT O11 731 7.0103

Verhulst Agir            LAT O12 961 6.8703

Vinck Mirko              ZELE O13 1051 6.5604

Van Grembergen Aico      LEBB O14 2211 6.5203

Severens  Seppe          RCG O15 561 6.4004

D'haese Yilco            EA  O16 1151 5.3004

De Neef Kjell            STAX O17 17 4.9504De Neef Kjell            STAX O17 17 4.95

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=10:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Der Borght Myrthe    VITA O Pr. OVl.11 7156 28.4101

Fertache Rana            ACW O Pr. OVl.22 6645 24.5301

Lagast Ester             KAAG O Pr. OVl.33 6732 22.6102

Servaes Laura            RCG O4 6263 21.3502

Uyttersprot Emma         LEBB O5 7172 21.2901

De Vleeschauwer Femi     ASVO O6 6823 21.2802

Deplorez Silke           ZA  O7 6369 20.9502

Van Beneden Amber        KAAG O8 6651 18.2702

Coquyt Maxence           RCG O9 6754 17.5502

Devenyns Celien          ASVO O10 6332 16.8201

11 7769 16.05
Binst Louise             EA  O12 6745 14.9902

Van Puyvelde Jana        VOLH O13 6917 14.2001

De Saedeleir Elfie       RIEM O14 6541 11.5301

Vanhalst Sara            DEIN O6435 GP 01Vanhalst Sara            DEIN O6435 GP 

verspringen                Pup Dames  Uur=10:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Demeulemeester Lisa      ASVO O Pr. OVl.11 4036 4.37m03

Van Driessche Xanthe     KAAG O Pr. OVl.22 3469 4.09m03

De Clercq Elise          VS  O Pr. OVl.33 4468 3.99m03

Diouf Louise             RCG O4 3875 3.84m04

Vermeiren Stien          ZELE O5 4150 3.80m03

Perdaens Jill            LAT O6 3860 3.79m03

Denooze Rayna            ASVO O7 3861 3.79m03

Kluskens Elena           LAT O8 4075 3.78m04
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Van Parys Louise         DEIN O9 3575 3.68m03

De Foer Marit            ACW O10 3328 3.66m03

De Naeyer Marie          ZA  O11 3505 3.63m03

Christiaens Stien        DEIN O12 4547 3.60m03

De Swaef Luna            VS  O13 5088 3.53m03

Lagaeysse Miek           RIEM O14 3304 3.49m04

Clopterop  Lisa          RCG O15 3558 3.48m03

Van Bever Noortje        ASVO O16 3690 3.47m03

Verhavert Amelie         HAMM O17 3451 3.47m04

Jolie Charlotte          RIEM O18 3782 3.43m03

Laureys Fien             ACW O19 3683 3.33m03

Malfliet Line            VOLH O20 4452 3.33m03

Van Ryckeghem Tine       AVLO O21 3656 3.25m03

Favoreel  Thais          STAX O22 4235 3.21m04

Maes Laura               HAMM O23 3847 3.19m04

Campe Merel              DEIN O24 3595 3.01m03

De Troyer Lisa           ACDL O25 3942 2.95m04

Van Hulle Oona           RCG O26 3377 2.92m04

27 9318 2.88m
Van Quathem Naomi        DEIN O28 3552 2.86m03

Demuynck Femke           ALVA O29 3736 2.84m04

Hanssens Chloe           VS  O30 5090 2.71m03

De Wolf Febe             RCG O31 3373 2.24m04De Wolf Febe             RCG O31 3373 2.24m

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=11:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Campe Liesbeth       ACME O Pr. OVl.11 6750 23.7602

Segers Marie             DEIN O Pr. OVl.22 6446 23.1201

Heyvaert Lotte           LEBB O Pr. OVl.33 6498 22.4701

Naudts Anke              VOLH O4 7210 22.1201

Van Basselaere Oona      ACME O5 6829 21.9101

De Lille Marie           STAX O6 6209 21.5102

Van Hyfte Amber          RIEM O7 7442 20.7502

Brants Renee             STAX O8 6837 19.3301

De Vleeschauwer Femi     ASVO O9 6823 19.1202

Sonck Louise             AVLO O10 6933 18.0401

De Saedeleir Elfie       RIEM O11 6541 17.8201

Van Puyvelde Jana        VOLH O12 6917 16.9701

Buys Thalia              VOLH O13 7205 16.8202

Uyttersprot Emma         LEBB O14 7172 15.2001

Coquyt Maxence           RCG O15 6754 14.0302

Laureys Amelie           VOLH O16 7209 13.8301Laureys Amelie           VOLH O16 7209 13.83

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=11:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Block Ward            ACW O Pr. OVl.11 3634 31.9301

Gilson Piotr             ACME O Pr. OVl.22 3621 30.7801

De Cock Jelte            ACG O Pr. OVl.33 3859 30.0902

De Waegeneer Thomas      EA  O4 4449 29.5701

Desmet Victor            DEIN O5 3844 26.2501

Starck Anthony           ACG O6 3872 24.9902

De Cremer Arnaud         ASVO O7 4368 23.7502

Goedertier Victor        DEIN O8 3870 23.6001

Coppieters Kobe          EA  O9 4453 23.2202

Gerain Joachim           ACG O10 3866 22.7201

Mertens Kenny            ASVO O11 3981 21.5401

Van Walle Jasper         AVLO O12 4907 19.8101

Sterck Jonas             VS  O13 4718 19.6801

Van Snick Clovis         ASVO O14 4366 14.3402

Ros Xander               AVLO O4800 GP 02

Severens Stijn           RCG O4003 GP 02Severens Stijn           RCG O4003 GP 
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hoogspringen               Min Dames  Uur=12:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Heetesonne Siel          HAMM O Pr. OVl.11 7262 1.45m01

Segers Marie             DEIN O Pr. OVl.22 6446 1.42m01

Blancquaert Jente        VS  O Pr. OVl.33 7216 1.39m02

Stuer Lotte              VOLH O4 6919 1.36m01

Van Laere Annelore       ACW O5 7094 1.33m02

Reyntens Marie           RCG O6 6714 1.33m01

Thaets Leonie            ACME O7 7650 1.33m01

Lagast Ester             KAAG O7 6732 1.33m02

Van Basselaere Oona      ACME O9 6829 1.30m01

Laureys Mirthe           RCG O10 7006 1.30m02

Roels Febe               ACME O11 6550 1.25m02

Van Ryckeghem Sara       AVLO O11 6531 1.25m02

Van Hyfte Gaelle         RIEM O13 6815 1.25m02

Bracke Jill              RCG O14 7173 1.25m01

De Plu Luna              RCG O15 6256 1.20m01

Kluskens Lisa            LAT O16 6871 1.10m02Kluskens Lisa            LAT O16 6871 1.10m

polsstokspringen           Min Heren  Uur=12:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Poppe Toon               EA  O Pr. OVl.11 4447 2.20m01

Van Britsom Michiel      AVLO O Pr. OVl.22 5115 2.10m01

Herbots Casper           STAX O Pr. OVl.33 4295 2.05m02

De Vos Wannes            AVLO O4 3802 1.90m01

Seghers  Jonas           AVLO O5 4913 1.80m01Seghers  Jonas           AVLO O5 4913 1.80m

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=11:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O Pr. OVl.11 4658 9.1303

Van Der Eecken Marthe    DEIN O Pr. OVl.22 3551 7.6403

Gintertaelle Jill        KAAG O Pr. OVl.33 3467 7.4704

De Block Veerle          ACW O4 3330 7.0303

Christiaens Stien        DEIN O5 4547 5.8903

Heyvaert Flore           LEBB O6 3638 5.8803

Van Daele Maite          ACME O7 3537 5.7803

Bombaert Benthe          LEBB O8 5164 5.2804

Van Hooreweder Yente     ACME O9 3818 4.9103

Van Hyfte Florence       RIEM O10 4016 4.6904Van Hyfte Florence       RIEM O10 4016 4.69

verspringen                Pup Heren  Uur=12:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Gerain Jonas             ACG O Pr. OVl.11 379 4.54m03

Samain Bez               RCG O Pr. OVl.22 66 4.41m03

Hauttekeete Siebe        KAAG O Pr. OVl.33 224 4.06m04

Melens Sybren            VOLH O4 1484 4.05m03

Ost Jasper               ACW O5 1098 4.03m03

Van Haver Elias          HAMM O6 518 4.02m03

Bauwens Robbe            ACME O7 2005 3.92m04

Vinck Symen              ZELE O8 1050 3.85m03

De Cremer Herve          ASVO O9 236 3.78m04

Anne Daan                ACW O10 1882 3.76m03

Robberecht Wout          HAMM O11 242 3.68m04

Anne Lars                ACW O12 1881 3.66m04

De Vriese Jaron          ASVO O13 1089 3.58m04
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Boone Nathan             DEIN O14 380 3.57m04

Moens Kilian             RIEM O15 1615 3.55m04

Uyttersprot Lars         VITA O16 1315 3.47m03

Robijns Flor             LEBB O17 476 3.42m03

Heirbrant Klaas          AVLO O18 494 3.37m04

Lamont Lukas             DEIN O19 358 3.36m04

Van Rillaer Korneel      ASVO O20 905 3.27m04

Lecoutere Jan            LEBB O21 858 3.16m03

Van Der Vinne Sam        VOLH O22 2088 3.14m03

D'haese Jelle            EA  O23 1148 3.09m03

Van Himbeeck Pieter      ALVA O24 608 3.06m03

Van Heugten Siep         KAAG O25 214 2.69m04

Hertsens Rune            ACW O2066 GP 03Hertsens Rune            ACW O2066 GP 

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=12:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Velleman Tom             EA  O Pr. OVl.11 4446 44.2501

Coene Lars               RCG O Pr. OVl.22 3638 34.5402

De Cock Jelte            ACG O Pr. OVl.33 3859 30.2702

Hauttekeete Jente        KAAG O4 3749 27.9502

Vandecauter Camille      DEIN O5 3881 27.8601

De Smet Yann             VS  O6 4720 25.1601

Van Hautem Midas         RCG O7 5336 24.6101

Ros Xander               AVLO O8 4800 22.6102

Van Houts Jarne          VOLH O9 4401 22.3302

Sprangers Liam           KAAG O10 4052 22.0901

Verduyckt Jonas          ZELE O11 4419 21.9502

Desmet Victor            DEIN O12 3844 21.6301

Kriekemans Hendrik       ACW O13 4934 21.2201

De Block Ward            ACW O14 3634 20.4801

Vandevelde  Flor         STAX O15 4303 19.9601

Goedertier Victor        DEIN O16 3870 19.4201

Lampo Thor               RCG O17 3645 19.3401

Mons Jef                 RCG O18 4178 19.1902

De Locht Wannes          ACW O19 3633 18.5001

Ritiere Loic             RCG O20 5341 18.2601

Heyndrickx Jef           VOLH O21 5062 17.9301

De Cock Cedric           ACW O22 4605 17.5902

Van Damme Seppe          RIEM O23 4701 17.2002

De Backer Aaron          HAMM O24 4161 16.4902

Dierckxsens Emiel        RCG O25 3643 16.4102

Van Snick Clovis         ASVO O26 4366 13.5302Van Snick Clovis         ASVO O26 4366 13.53

60 meter                   Ben Dames  Uur=13:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Boone Yelena             KAAG O1 2000 9.2205

Loman Danae              ASVO O2 820 9.6305

Van Daele Morgane        ACME O3 238 10.4205

De Wilde Jana            DEIN O4 586 10.5607

Dooms Ashley             DEIN O5 258 10.9106

De Decker Jelena         AVLO O6 1384 11.2006De Decker Jelena         AVLO O6 1384 11.20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Ritiere Camille          RCG O1 1001 9.7505

Cowie Jade               AVLO O2 1391 9.8605

Claeys Laura             ACG O3 1847 10.1106

D'hooge Chloe            AVLO O4 358 10.3506

De Maere Anna            EA  O5 941 11.5706De Maere Anna            EA  O5 941 11.57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Heyvaert Ella            LEBB O1 399 9.8505

Dossche Margaux          ACME O2 376 10.4006

Clynhens Kate            LEBB O3 320 10.6305

De Bosscher Elise        ACW O4 30 10.7707

De Vriese Tess           ASVO O5 733 10.7806

De Wettinck Noa          STAX O6 705 12.3906De Wettinck Noa          STAX O6 705 12.39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05De Muynck Fien           ACME O1 1241 9.7605

Sakwe Naomi              RCG O2 844 10.3305

De Saedeleer Dina        RIEM O3 684 10.7305

Van Hoof Saar            VS  O4 1271 10.9805

Daelman Shania           RIEM O5 812 11.4006

De ridder  Hanne         STAX O6 704 11.4306De ridder  Hanne         STAX O6 704 11.43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Steels Sita              HAMM O1 557 9.7005

De Schepper Flore        ASVO O2 576 10.1105

Cisse Maimouna           AVLO O3 1849 10.9406

Van Lokeren Phebe        AVLO O4 357 10.9807

Van Den Broeke Evi       STAX O5 710 11.2206

Lecoutere  Paulien       LEBB O6 671 11.2205Lecoutere  Paulien       LEBB O6 671 11.22

60 meter                   Ben Heren  Uur=13:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Torck Jarno              LAT O1 6769 9.0605

Van Britsom Sverre       ZELE O2 7657 9.6005

De Bruycker Lowie        DEIN O3 6918 9.7606

De Strycker Dries        ZELE O4 9151 9.8005

Van Aerde  Yens          AVLO O5 8085 10.0005

Francois Brecht          VS  O6 8168 10.1105

Debisschop Daan          VS  O7 8087 11.1407

Lerouge Wannes           VS  O8 8195 12.0506Lerouge Wannes           VS  O8 8195 12.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Van Cleemputte Djarno    ZA  O1 9145 9.5205

Van Den Bossche  Senne   VITA O2 7609 9.6605

De Bosscher Thomas       ACW O3 6557 9.8505

Roobaert Stijn           VITA O4 7623 10.3205

Verstraeten Ole          ACW O5 7711 10.5706

De Maere Wietse          EA  O6 7738 10.7005

Huysentruyt  Daan        STAX O7 7425 10.7807

Vanhaelewijck Achilles   LEBB O8 8076 12.8706Vanhaelewijck Achilles   LEBB O8 8076 12.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Temmerman Tibe           LAT O1 7201 9.3505

Van Der Stricht Ruben    RCG O2 7292 9.5805

Frere Louis              ACG O3 6912 10.0805

Colyns Jarno             ZA  O4 6803 10.5005

De Paermentier Arjen     DEIN O5 6907 10.7406

Ketsman Senne            ASVO O6 7604 11.2207

Hanssens Kenai           VS  O7 8171 11.3706

Van Heugten Nout         KAAG O8 6718 11.3706Van Heugten Nout         KAAG O8 6718 11.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05De Ketelaere Stan        DEIN O1 6940 9.4205
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Gaudissabois Victor      ACME O2 7326 9.8305

Lauwereys Gabriel        VS  O3 8088 10.0505

Claeys Senne             HALE O4 8452 10.5906

Hendrickx Daan           VS  O5 7052 10.9207

Helon Mauro              AVLO O6 7018 11.0206

De Locht Zjef            ACW O7 6556 11.0506

Verhaegen Xander         AVLO O8 7215 11.9406Verhaegen Xander         AVLO O8 7215 11.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Staes Kian               ZELE O1 8520 9.5305

Rogiers Ilias            RCG O2 6579 9.9505

Pauwels Milan            ACW O3 8693 10.0105

Goubert Jef              EA  O4 7756 10.5305

Moerenhout Oskaar        EA  O5 7752 10.8406

Haeck Sander             AVLO O6 8009 10.9406

Beirnaert Lander         AVLO O7 8083 11.9607

Van Cleemputte Djarno    ZA  O9145 NG 05Van Cleemputte Djarno    ZA  O9145 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Heirman Jesse            AVLO O1 7216 9.4605

Demuynck Xander          RCG O2 6567 9.9906

Verstaen Lander          DEIN O3 8213 10.7206

Pauwels Lars             ACW O4 8692 10.7907Pauwels Lars             ACW O4 8692 10.79

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

05van den driesche helder AVLO1 9804 9.7105

VERSCHUREN SAM AVLO2 9802 9.8405

Barbio  Alexander        RCG O3 6897 10.5806

Hellemans Dawit LEBB O4 9513 11.8406

De Jong Thomas           VOLH O5 7833 12.8606De Jong Thomas           VOLH O5 7833 12.86

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Kluskens Elena           LAT O1 4075 9.0204

Van Doorslaer Eline      VS  O2 4464 9.2403

Perdaens Jill            LAT O3 3860 9.4803

Vanderbauwhede Kaat      ASVO O4 4033 9.5204

Liket Lieze              DEIN O5 3554 9.6103

Staessens Kjenta         AVLO O6 4676 10.4304

Hanssens Chloe           VS  O7 5090 10.7403

Engelaar Nona            LEBB O8 3637 10.9304Engelaar Nona            LEBB O8 3637 10.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Vaes  Fran               EA  O1 3911 8.9303

Van Parys Louise         DEIN O2 3575 9.1903

Van Driessche Xanthe     KAAG O3 3469 9.2003

De Foer Marit            ACW O4 3328 9.4803

Vander Motten Merel      KAAG O5 3755 9.8003

Malfliet Line            VOLH O6 4452 9.9203

Moerenhout Floore        EA  O7 3919 11.4204

Ayad Nahed               AVLO O8 4362 11.4504Ayad Nahed               AVLO O8 4362 11.45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Demeulemeester Lisa      ASVO O1 4036 8.9103

Laureys Fien             ACW O2 3683 9.1803

Diouf Louise             RCG O3 3875 9.4204

Silverans Jane           EA  O4 3914 9.7303

Frere Elise              ACG O5 3565 9.7903

De Troyer Lisa           ACDL O6 3942 10.1404
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Christiaens Lynn         EA  O7 3918 10.8804

Demuynck Femke           ALVA O8 3736 10.9404Demuynck Femke           ALVA O8 3736 10.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Verhavert Eline          HAMM O1 3452 9.2503

De Naeyer Marie          ZA  O2 3505 9.3503

Lagaeysse Miek           RIEM O3 3304 9.4104

De Mulder Febe           AVLO O4 5047 9.4303

Verhavert Amelie         HAMM O5 3451 9.6404

Praet Axelle             STAX O6 3307 9.8404

De Swaef Luna            VS  O7 5088 9.8803

Van Quathem Naomi        DEIN O8 3552 10.7703Van Quathem Naomi        DEIN O8 3552 10.77

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Melens Sybren            VOLH O1 1484 8.8903

De Jonge Ewout           RCG O2 49 9.1303

Dieleman Noa             AVLO O3 1586 9.1403

De Vos Kasper            STAX O4 18 9.5403

Van De Weyer Bram        AVLO O5 693 9.8304

De Paep Lennert          ACW O6 1797 9.9103

Van Cleemput Stijn       AVLO O7 692 10.3303

Van Syngel Brent         VS  O8 1481 10.6304Van Syngel Brent         VS  O8 1481 10.63

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Coopman Gerald           ACME O1 1080 8.8203

Braeckman Valentijn      VS  O2 1495 8.9404

Goubert Jules            EA  O3 1133 9.2503

Vandriessche Jelle       ASVO O4 541 9.5604

Lecoutere Jan            LEBB O5 858 9.9503

Vandendriessche Matteo   ASVO O6 732 10.0104

De Leeuw Jorde           ALVA O7 1188 10.3703

Sakwe Kyle               RCG O8 1013 10.7503Sakwe Kyle               RCG O8 1013 10.75

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Samain Bez               RCG O1 66 9.0203

De Vriese Jaron          ASVO O2 1089 9.3004

Scheirs Jarne            HAMM O3 1851 9.5304

Hertsens Rune            ACW O4 2066 9.5303

Vande Cavey Henri        RCG O5 1007 9.6703

Martens Robbe            ASVO O6 231 9.7804

Moens Kilian             RIEM O7 1615 10.2504

Perdaens Milan           LAT O731 NG 03Perdaens Milan           LAT O731 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03De Muynck Bram           ACME O1 1467 8.9203

D'hondt Jelte            LEBB O2 1382 9.2103

Bombole Mbenga Alvin     EA  O3 1115 9.5304

Mersseman Killian        ASVO O4 1083 9.8104

Smet Ruben               ACW O5 722 9.9004

Everaert Robbe           AVLO O6 291 10.3304

Van Heugten Siep         KAAG O7 214 11.2304Van Heugten Siep         KAAG O7 214 11.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

04Broeckaert  Cedric       EA  O1 1119 9.1704

Bauwens Robbe            ACME O2 2005 9.3304

Kerkhofs Yoran           LEBB O3 475 9.5703

Essien Ukeme  Manuel     KAAG O4 990 9.8403

Van Den Bulcke Jasper    LEBB O5 488 9.8503
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Anne Daan                ACW O6 1882 9.8603

Vlassenroot Thomas       STAX O7 23 10.2104

Beirnaert Reinout        AVLO O8 493 10.2704Beirnaert Reinout        AVLO O8 493 10.27

80 meter                   Min Dames  Uur=14:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Verdegem Reine           RIEM O1 7311 10.6201

De Mey Auke              ZELE O2 6925 11.1901

Van Snick Anais          ASVO O3 6901 11.3302

Reyntens Marie           RCG O4 6714 11.6801

Boone Luca Bella         ACME O5 7056 11.7802

Clynhens Joke            LEBB O6 6496 11.8802

Mosselmans Lisa          AVLO O7 6934 12.1201

Vekemans Lara            ACW O8 7536 12.3402Vekemans Lara            ACW O8 7536 12.34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Demetter Kaat            ASVO O1 6900 11.1702

De Naeyer Emma           ZA  O2 6367 11.2102

Raveyts Vicky            ZA  O3 6538 11.2302

De Lille Marie           STAX O4 6209 11.6602

Fouquaert Zazie          RCG O5 7460 11.7202

Van Renterghem Zara      KAAG O6 6588 12.3202

De Plu Luna              RCG O7 6256 12.4101

Ayad Dounia              AVLO O8 7108 12.4502Ayad Dounia              AVLO O8 7108 12.45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Van Hecke Manon          AVLO O1 7159 10.9601

Cocquyt Luna             STAX O2 6208 11.3501

Bauwens Jin-ling         HAMM O3 6725 11.4502

Van Hyfte Gaelle         RIEM O4 6815 11.7802

Servaes Laura            RCG O5 6263 11.9402

Van Assche Marie         AVLO O6 6676 12.3401

Van Lokeren Chloe        AVLO O7 6528 14.3301Van Lokeren Chloe        AVLO O7 6528 14.33

80 meter                   Min Heren  Uur=14:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Buffel Simon             VS  O1 4874 10.3801

Bogaert Jens             AVLO O2 5317 10.5301

Peeters Bob              ACW O3 3635 11.0901

Van De Maele Benthe      LEBB O4 4114 11.1801

Botterman Emiel          DEIN O5 3860 11.3002

Binst Julien             EA  O6 4452 11.6102Binst Julien             EA  O6 4452 11.61

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Vancoetsem Arne          KAAG O1 4018 10.5701

Goossens Paul            KAAG O2 4281 10.9201

Van Bockstael Martijn    AVLO O3 3952 11.2501

Veldeman  Jarne          RCG O4 3772 11.4702

Vlassenroot Rowan        STAX O5 3615 11.7402

Duerinckx Arne           VS  O6 3978 12.5602Duerinckx Arne           VS  O6 3978 12.56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Belien Wolf              STAX O1 4302 10.7201

Naudts Arne              LEBB O2 4765 10.7202

Ritiere Loic             RCG O3 5341 11.0801

Baele Jarne              ACME O4 5233 11.1402
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Van Belle Boris          KAAG O5 5128 11.5501

Notebaert Kamiel         KAAG O6 3742 11.6602Notebaert Kamiel         KAAG O6 3742 11.66

60 meter                  Finale Ben Dames  Uur=18:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Boone Yelena             KAAG O Pr. OVl.11 2000 9.2805

Loman Danae              ASVO O Pr. OVl.22 820 9.5505

De Muynck Fien           ACME O Pr. OVl.33 1241 9.7905

Steels Sita              HAMM O4 557 9.8105

Ritiere Camille          RCG O5 1001 9.8105

Heyvaert Ella            LEBB O6 399 9.8905

Cowie Jade               AVLO O7 1391 9.8905

De Schepper Flore        ASVO O8 576 10.1405De Schepper Flore        ASVO O8 576 10.14

60 meter                  Finale Ben Heren  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Torck Jarno              LAT O Pr. OVl.11 6769 9.1105

Temmerman Tibe           LAT O Pr. OVl.22 7201 9.2805

De Ketelaere Stan        DEIN O Pr. OVl.33 6940 9.4105

Van Britsom Sverre       ZELE O4 7657 9.4205

Heirman Jesse            AVLO O5 7216 9.4605

Van Cleemputte Djarno    ZA  O6 9145 9.4605

Staes Kian               ZELE O7 8520 9.5505

Van Der Stricht Ruben    RCG O8 7292 9.6905Van Der Stricht Ruben    RCG O8 7292 9.69

60 meter                  Finale Pup Heren  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Coopman Gerald           ACME O Pr. OVl.11 1080 8.6803

Melens Sybren            VOLH O Pr. OVl.22 1484 8.7203

Braeckman Valentijn      VS  O Pr. OVl.33 1495 8.9004

De Muynck Bram           ACME O4 1467 8.9003

Samain Bez               RCG O5 66 8.9903

Broeckaert  Cedric       EA  O6 1119 9.1504

De Jonge Ewout           RCG O7 49 9.1603

Dieleman Noa             AVLO O8 1586 9.1803Dieleman Noa             AVLO O8 1586 9.18

80 meter                  Finale Min Dames  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Verdegem Reine           RIEM O Pr. OVl.11 7311 10.5001

Van Hecke Manon          AVLO O Pr. OVl.22 7159 10.9501

De Mey Auke              ZELE O Pr. OVl.33 6925 11.1301

De Naeyer Emma           ZA  O4 6367 11.1602

Raveyts Vicky            ZA  O5 6538 11.3002

Demetter Kaat            ASVO O6 6900 11.3202

Cocquyt Luna             STAX O7 6208 11.3301

Van Snick Anais          ASVO O8 6901 11.3902Van Snick Anais          ASVO O8 6901 11.39

80 meter                  Finale Min Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Buffel Simon             VS  O Pr. OVl.11 4874 10.2901

Bogaert Jens             AVLO O Pr. OVl.22 5317 10.3701

Vancoetsem Arne          KAAG O Pr. OVl.33 4018 10.6301
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Naudts Arne              LEBB O4 4765 10.7202

Belien Wolf              STAX O5 4302 10.7801

Goossens Paul            KAAG O6 4281 10.8401

Peeters Bob              ACW O7 3635 11.0801

Ritiere Loic             RCG O8 5341 11.1501Ritiere Loic             RCG O8 5341 11.15

600 meter                 R.Finale  Ben Dames  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Loman Danae              ASVO O Pr. OVl.11 820 1:59.6205

Baert Anais              LAT O Pr. OVl.22 787 2:01.4905

Dossche Margaux          ACME O Pr. OVl.33 376 2:03.5306

De Muynck Fien           ACME O4 1241 2:04.0105

Verniers Stephanie       ZELE O5 746 2:05.3705

Vercauter Sara           LEBB O6 1743 2:06.1305

Van Bossche Lisa         RIEM O7 365 2:06.9405

De Landsheere  Emma      RCG O8 180 2:07.6805

Van Hulle Hanne          RCG O9 75 2:07.7305

Steels Sita              HAMM O10 557 2:08.1405

Heymans Hannelore        LEBB O11 326 2:08.7805

D'hooge Chloe            AVLO O12 358 2:09.4606

Verbeke Erinn            STAX O712 NA 06Verbeke Erinn            STAX O712 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Dejonghe Helena          ACW O1 28 2:11.4706

Hermans Moia             LAT O2 398 2:12.3505

Vande Cavey France       RCG O3 832 2:14.4105

Sakwe Naomi              RCG O4 844 2:15.8305

Van Den Bossche Jara     AVLO O5 359 2:16.9406

Stevens Laura            RCG O6 74 2:17.6005

De Cremer Catho          ASVO O7 159 2:19.7307

Dooms Ashley             DEIN O8 258 2:20.0706

Van Lokeren Phebe        AVLO O9 357 2:20.2607

Burgelman Jenke          VOLH O10 1516 2:25.8006

De Wispelaere  Fleur     RCG O11 629 2:27.5005

De Decker Jelena         AVLO O12 1384 2:29.0506

De Wolf Jente            RCG O13 34 2:40.9607

Heirbrant Riet           AVLO O1386 NG 06Heirbrant Riet           AVLO O1386 NG 

600 meter                 R.Finale  Ben Heren  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Soetens Robin            LAT O Pr. OVl.11 7837 1:47.3405

Van Britsom Sverre       ZELE O Pr. OVl.22 7657 1:53.4105

Van Overstraeten Basile  KAAG O Pr. OVl.33 6730 1:54.9705

Huysentruyt Bas          STAX O4 7447 1:57.4005

De Paepe   Joost         KAAG O5 7190 1:58.2505

Van Cauwenberge Tristan  KAAG O6 9027 1:58.3505

De Beer Seppe            HAMM O7 6745 1:59.8705

Colyns Jarno             ZA  O8 6803 2:00.7105

Hebbinckuys Abi          ACW O9 8717 2:01.1306

Pauwels Milan            ACW O10 8693 2:01.6005

Seminck Massimo          EA  O11 7739 2:02.2605

De Strycker Dries        ZELE O12 9151 2:04.4105

Rooms Jentho             ACW O13 6554 2:05.1505Rooms Jentho             ACW O13 6554 2:05.15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Francois Brecht          VS  O1 8168 2:04.7105

Gaudissabois Victor      ACME O2 7326 2:05.0605

Keppens Cedric           VS  O3 6690 2:05.6606

Coorevits Kasper         KAAG O4 6722 2:05.9005

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Atletiekvereniging Loke



Uitslag van meeting nr : 186 Pagina 14

Lokeren 28/06/2014

Provinciaal Kampioenschap B/P/M

Rogiers Ilias            RCG O5 6579 2:08.0405

Larmuseau Jonas          ACG O6 6908 2:08.5005

Serrano Sem              KAAG O7 6729 2:09.7606

Willems Maarten          LAT O8 6771 2:11.2205

Van Der Meiren Ilian     RCG O9 6581 2:15.2505

Claeys Senne             HALE O10 8452 2:15.5506

De Smet Arthur           LAT O11 9199 2:16.2206

Moerenhout Oskaar        EA  O12 7752 2:17.6506

De Vriese Bent           ASVO O13 7701 2:18.3006

Hellemans Dawit LEBB O14 9513 2:19.7906

Cools Xander             LEBB O15 6975 2:20.1505Cools Xander             LEBB O15 6975 2:20.15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Lauwereys Gabriel        VS  O1 8088 1:58.2405

Van Aerde  Yens          AVLO O2 8085 2:05.9905

De Bruycker Lowie        DEIN O3 6918 2:06.9006

Verzeele Corneel         STAX O4 6888 2:10.0506

Huysentruyt  Daan        STAX O5 7425 2:12.9007

Goubert Jef              EA  O6 7756 2:14.9305

De Paermentier Arjen     DEIN O7 6907 2:15.0306

De Vos Seppe             AVLO O8 6818 2:18.4905

Pauwels Lars             ACW O9 8692 2:19.7907

Colman Robin             HAMM O10 8911 2:19.9206

Decoene Wout             STAX O11 7431 2:21.1806

Baes  Thomas             STAX O12 8010 2:23.9905

Lerouge Wannes           VS  O13 8195 2:24.6006

Bruynooghe Arne          RCG O14 6899 2:24.7506

Verstaen Lander          DEIN O15 8213 2:25.6306

Raemdonck Lukas          LEBB O16 6983 2:28.6206

Hanssens Kenai           VS  O17 8171 2:32.8706

Beirnaert Lander         AVLO O18 8083 2:40.3307Beirnaert Lander         AVLO O18 8083 2:40.33

1000 meter                R.Finale  Pup Dames  Uur=17:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Kluskens Jana            LAT O1 4074 3:16.8504

Bonne Amelie             KAAG O2 4190 3:21.3503

Vander Beken Amber       ASVO O3 4099 3:28.0303

Campe Merel              DEIN O4 3595 3:29.3203

Van Snick Laure          ACG O5 3556 3:31.5803

Capa Nilay               RCG O6 3882 3:36.9403

Van Hulle Oona           RCG O7 3377 3:38.0404

De Smedt Noor            AVLO O8 4302 3:39.3104

Raemdonck Madeleine      LEBB O9 3639 3:40.4304

Willems Lotte            LAT O10 3470 3:40.9003

Daelman Demi             LAT O11 4076 3:41.3904

Maes Laura               HAMM O12 3847 3:43.6904

Silverans Jane           EA  O13 3914 3:45.4303

Bruynooghe Lore          RCG O14 3557 3:46.6904

De Jonghe Limme          VOLH O15 4144 3:47.6504

Frere Elise              ACG O16 3565 3:51.8303Frere Elise              ACG O16 3565 3:51.83

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03De Mulder Febe           AVLO O1 5047 3:42.0203

De Backer Marieke        ACG O2 3569 3:42.3703

D'hauwers Femke          VS  O3 4447 3:43.4804

Janssens Elien           KAAG O4 3464 3:46.8104

De Backer Liza           ACG O5 3568 3:48.2204

Van Den Bossche Mirthe   AVLO O6 3655 3:48.7604

De Backer Hanne          ACG O7 3570 3:50.8504

De Muynck Eline          ACME O8 4507 3:53.5004

Hens Soetkin             KAAG O9 3532 3:54.6903

Van De Walle Anna        RCG O10 3878 3:59.1704

De Wolf Febe             RCG O11 3373 4:04.0704
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Dewaele Kaat             DEIN O12 3563 4:10.2804

Dombrecht  Sien          RCG O13 3876 4:13.9204

Moerenhout Floore        EA  O14 3919 4:34.8104Moerenhout Floore        EA  O14 3919 4:34.81

1000 meter                R.Finale  Pup Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Paermentier  Gerben   DEIN O1 371 3:08.9403

Roelen Thijs             ACG O2 1766 3:11.0503

De Troyer Yorben         AVLO O3 1587 3:15.7103

Van Der Vennet Yosef     HALE O4 737 3:21.1203

De Jonge Ewout           RCG O5 49 3:23.1303

Serrano Matthias         KAAG O6 222 3:26.0303

De Rycke Milan           ASVO O7 240 3:27.1303

Van Rillaer Korneel      ASVO O8 905 3:30.6104

Gilson Milan             ACME O9 30 3:31.3504

De Vos Kasper            STAX O10 18 3:32.6003

Anne Lars                ACW O11 1881 3:33.0304

Smet Ruben               ACW O12 722 3:33.5104

De Paep Lennert          ACW O13 1797 3:33.7203

Heirbrant Klaas          AVLO O14 494 3:33.9004

Van De Walle Pieterjan   RCG O15 747 3:40.3603Van De Walle Pieterjan   RCG O15 747 3:40.36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Martens Robbe            ASVO O1 231 3:33.6504

Scheirs Jarne            HAMM O2 1851 3:35.0704

Sakwe Kyle               RCG O3 1013 3:37.9803

Van De Weyer Bram        AVLO O4 693 3:38.9904

Van Hoof Wout            VS  O5 1492 3:41.1704

Van Renterghem Thijs     DEIN O6 356 3:47.1404

Weyn  Emiel              AVLO O7 690 3:48.0403

Vandendriessche Matteo   ASVO O8 732 3:52.0504

Beirnaert Reinout        AVLO O9 493 3:54.2304

Dhondt Elias             DEIN O10 743 3:57.2804

Van Grembergen Aico      LEBB O11 2211 4:01.1603

Van Syngel Brent         VS  O12 1481 4:05.7304

Elsmoortel Siebe         AVLO O13 1337 4:08.6604

Van Der Vinne Sam        VOLH O14 2088 4:22.9603

Demuynck Kasper          ALVA O15 600 4:27.0803Demuynck Kasper          ALVA O15 600 4:27.08

1000 meter                R.Finale  Min Dames  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Lent Jana            VOLH O1 6918 3:09.6601

Hanssens Ilana           ASVO O2 6333 3:11.3202

Heetesonne Siel          HAMM O3 7262 3:12.9201

Boon Fien                HAMM O4 6336 3:13.5802

De Decker Lisa           VOLH O5 7112 3:14.9301

Depoppe Bronty           ASVO O6 6559 3:20.3201

Roelandt Britt           LEBB O7 6500 3:21.3202

Willems Hanne            LAT O8 6352 3:22.6302

Meese Paulien            ACW O9 6227 3:22.9602

De Rocker Jolein         EA  O10 6741 3:23.8001

Baeke Emma               ACME O11 6569 3:24.6901

Verheyden Iebe           LAT O12 6625 3:25.7401Verheyden Iebe           LAT O12 6625 3:25.74

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Dooms Anne-sofie         DEIN O1 6474 3:23.9902

De Bock Lisa             RIEM O2 6206 3:25.9202

Ayad Dounia              AVLO O3 7108 3:28.1902

Roels Febe               ACME O4 6550 3:33.0702
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Heude Melanie            ACME O5 6682 3:35.4601

Carnoy Hanne             RIEM O6 6798 3:37.2601

Laureys Mirthe           RCG O7 7006 3:38.1402

De Smedt Jits            LAT O8 6567 3:41.3802

Kluskens Lisa            LAT O9 6871 3:42.4302

Van De Putte Joelle      STAX O10 6432 3:43.6001

De Ruyter Jana           KAAG O11 6527 3:43.8702

Van Lokeren Chloe        AVLO O12 6528 3:47.4001Van Lokeren Chloe        AVLO O12 6528 3:47.40

1000 meter                R.Finale  Min Heren  Uur=17:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Dewulf Lennert           RCG O1 5344 2:55.1101

Bafort Joachim           ACME O2 3724 2:59.0201

Annaert Wieter           RCG O3 3769 3:01.7701

Soetens Brent            LAT O4 4500 3:02.5602

Thienpondt Stijn         ASVO O5 4288 3:05.3601

Van Herrewege Thimon     RIEM O6 4073 3:06.1202

De Smedt Michiel         ACG O7 3867 3:10.9901

Van Moere Piet           VOLH O8 5304 3:15.0701

Severens Stijn           RCG O9 4003 3:15.4102

Sertin Dario             VS  O10 4726 3:17.5501

Genbrugge  Mathijs       RCG O11 3852 3:18.4202

Van Ransbeeck Renzo      ZELE O12 4409 3:20.8002

Larmuseau Pieterjan      ACG O3862 NG 02

Van Dycke Kasper         ZA  O3790 NA 02Van Dycke Kasper         ZA  O3790 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Dhondt Mathis            DEIN O1 4169 3:13.2301

Van Walle Jasper         AVLO O2 4907 3:19.2601

Noppe Arne               VOLH O3 4406 3:22.5201

Hens Berend              KAAG O4 3741 3:24.1702

Verheyden Tom            EA  O5 4458 3:26.4502

Dewaele Arnout           DEIN O6 3857 3:29.1801

Bekaert Bas              VS  O7 4715 3:30.4302

Gerain Joachim           ACG O8 3866 3:35.8901

Braems Dorus             KAAG O9 3746 3:38.7402

Janssens Tibo            KAAG O10 3747 3:39.4102

Vanden Berghe Quinten    DEIN O11 3865 3:45.2201

Van Bossche Niels        RIEM O3962 NG 02Van Bossche Niels        RIEM O3962 NG 

300 meter                 R.Finale  Min Dames  Uur=17:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Vierendeels Loike        LEBB O1 6869 46.7701

Vanderbauwhede Leen      ASVO O2 6830 48.3401

Steurbaut Joke           EA  O3 6740 53.6601Steurbaut Joke           EA  O3 6740 53.66

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Thyssen Lisse            VOLH O Pr. OVl.11 6920 43.1401

Verdegem Reine           RIEM O Pr. OVl.22 7311 43.5101

Caeldries Christine      ACW O Pr. OVl.33 6228 44.3901

Naudts Anke              VOLH O4 7210 44.8001Naudts Anke              VOLH O4 7210 44.80

300 meter                 R.Finale  Min Heren  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01D'hondt Lukas            VS  O Pr. OVl.31 4737 45.8101

Libberecht Arthur        ASVO O2 4432 46.8102
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Binst Julien             EA  O3 4452 47.4402

De Maere  Lars           EA  O4 4444 48.2001

Gaudissabois Louis       ACME O5 4207 49.4201

Van Himbeeck Michiel     ALVA O6 4039 50.8602Van Himbeeck Michiel     ALVA O6 4039 50.86

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Vancoetsem Arne          KAAG O Pr. OVl.11 4018 41.8501

Van Aerde Joren          KAAG O Pr. OVl.22 4098 43.9201

Foncke Renzo             VOLH O3 4721 47.4002

Tuyls Storm              ACW O4 4440 48.2802

Van Britsom Michiel      AVLO O5 5115 49.5501

Peeters Bob              ACW O3635 NG 01Peeters Bob              ACW O3635 NG 

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Baeten Kayleigh          RIEM O Pr. OVl.11 8 22.9705

De Landsheere  Emma      RCG O Pr. OVl.22 180 22.5005

Heyvaert  Nona           LEBB O Pr. OVl.33 456 21.4105

Denooze Imea             ASVO O4 572 20.5105

Martens Kaat             VOLH O5 861 20.1505

Van Landeghem Mare       HALE O6 253 20.0405

De Bock Lisse            VOLH O7 1256 19.2105

Vermeulen Nele           ACW O8 1676 17.5605

Verbeke Erinn            STAX O9 712 17.3606

Van Bever Antje          ASVO O10 394 17.0205

Baert Anais              LAT O11 787 16.1305

Stevens Laura            RCG O12 74 14.6505

De Temmerman Maartje     ACG O13 1645 13.4407

Fertache Inara           ACW O14 508 11.7507

De Wispelaere  Fleur     RCG O15 629 10.1805

De Vos Marilou           STAX O16 13 8.8107De Vos Marilou           STAX O16 13 8.81

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=14:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Cherlet Robbe            RCG O Pr. OVl.11 47 25.6703

De Schrijver Torben      VOLH O Pr. OVl.22 1730 24.8903

Coene Thor               RCG O Pr. OVl.33 48 24.0504

Verstraete Seppe         RCG O4 2187 24.0403

Stevens Brecht           RCG O5 67 21.9003

Baert Seppe              LAT O6 960 21.6203

Van Campe Jan            ACME O7 793 18.6803

Tuyls Indy               ACW O8 1102 18.4904

Noppe Wout               VOLH O9 1039 17.5603

Blommaert Sander         VOLH O10 1483 16.7803

Willems Joris            RCG O11 71 16.4104

D'haese Yilco            EA  O12 1151 14.4704

Toussaint Lasse          EA  O13 1122 14.2304

Vinck Mirko              ZELE O14 1051 14.2204

Vlassenroot Thomas       STAX O15 23 14.0704

De Rycke Milan           ASVO O16 240 13.2703

Thys Tom                 VOLH O17 1036 12.7803

Cockheyt Joeri           RIEM O18 12 12.7404

De Paermentier  Gerben   DEIN O371 GP 03De Paermentier  Gerben   DEIN O371 GP 

hoogspringen               Ben Heren  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Barbio  Matisse          RCG O Pr. OVl.11 6898 1.17m05
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Huysentruyt Bas          STAX O Pr. OVl.22 7447 1.17m05

Herbots Cezar            STAX O Pr. OVl.33 7446 1.14m05

Verniers Maxim           ZELE O4 7489 1.11m05

Rooms Jentho             ACW O5 6554 1.08m05

Verstraete Robbe         RCG O6 6584 1.08m05

Vermeulen Yarne          ZA  O7 7486 1.08m06

Staes Kian               ZELE O8 8520 1.08m05

Van Der Meiren Ilian     RCG O9 6581 1.05m05

Van Houts Jochen         VOLH O10 7641 1.00m05

Coorevits Kasper         KAAG O11 6722 0.95m05

Coorevits Torre          KAAG O12 6721 0.90m07

Baes  Thomas             STAX O13 8010 0.85m05Baes  Thomas             STAX O13 8010 0.85m

verspringen                Min Heren  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Segers Daniel            EA  O Pr. OVl.11 4600 5.63m01

De Visscher Lorenzo      RCG O Pr. OVl.22 3639 4.76m01

Larmuseau Pieterjan      ACG O Pr. OVl.33 3862 4.75m02

Bogaert Jens             AVLO O4 5317 4.67m01

Van Der Stricht Mathias  RCG O5 4173 4.47m02

Verriest Noah            EA  O6 4451 4.47m02

Van Bockstael Martijn    AVLO O7 3952 4.44m01

Govaert Arno             ACW O8 5003 4.32m01

D'hondt Lukas            VS  O9 4737 4.04m01

Gaudissabois Louis       ACME O10 4207 3.96m01

De Maere  Lars           EA  O11 4444 3.94m01

Tuyls Storm              ACW O12 4440 3.89m02

Noppe Arne               VOLH O13 4406 3.89m01

De Cock Cedric           ACW O14 4605 3.88m02

Braems Dorus             KAAG O15 3746 3.88m02

Vlassenroot Rowan        STAX O16 3615 3.74m02

Phatisis Thimio EA  O17 5367 3.60m02

Dewaele Arnout           DEIN O18 3857 3.49m01

Vanden Berghe Quinten    DEIN O19 3865 3.36m01

De Backer Aaron          HAMM O20 4161 3.32m02

Thienpondt Stijn         ASVO O21 4288 3.21m01

Van Herrewege Thimon     RIEM O4073 NG 02Van Herrewege Thimon     RIEM O4073 NG 

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Der Borght Myrthe    VITA O Pr. OVl.11 7156 13.5501

Heyvaert Lotte           LEBB O Pr. OVl.22 6498 9.3001

Van Campe Liesbeth       ACME O Pr. OVl.33 6750 8.8202

Sonck Louise             AVLO O4 6933 8.7401

Deplorez Silke           ZA  O5 6369 8.7202

6 7769 8.51
Vanhalst Sara            DEIN O7 6435 8.3401

Van Hyfte Amber          RIEM O8 7442 8.2502

Vekemans Lara            ACW O9 7536 7.5402

Van Beneden Amber        KAAG O10 6651 7.3402

Blot  Friedl             RCG O11 7653 6.7901

Van De Putte Joelle      STAX O12 6432 6.6101

Van Assche Marie         AVLO O13 6676 6.3301

Mosselmans Lisa          AVLO O14 6934 5.9001

Vanhoutte Laure          DEIN O15 6466 5.8602Vanhoutte Laure          DEIN O15 6466 5.86

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=15:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Bonne Amelie             KAAG O Pr. OVl.11 4190 33.3903
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Van Britsom Mare         AVLO O Pr. OVl.22 4893 32.5603

Van Ryckeghem Tine       AVLO O Pr. OVl.33 3656 29.9203

Coomans Hanne            RCG O4 3877 28.4704

Van Hulle Marion         RCG O5 3376 28.4304

Denooze Rayna            ASVO O6 3861 27.6703

Bauwens Kato             ACW O7 3855 27.4603

Verleysen Caitlin        ACW O8 3331 27.3804

De Block Veerle          ACW O9 3330 26.6303

De Schuyter Axelle       DEIN O10 3553 26.4804

Owusu Beryl              RCG O11 4421 24.6803

Van Hyfte Florence       RIEM O12 4016 24.3404

De Backer Hanne          ACG O13 3570 22.6504

Dewaele Kaat             DEIN O14 3563 19.1604

Bruynooghe Lore          RCG O15 3557 19.1404

Van Hooreweder Yente     ACME O16 3818 16.4803

Engelaar Nona            LEBB O17 3637 16.1904

Ayad Nahed               AVLO O18 4362 16.0604

Dombrecht  Sien          RCG O19 3876 15.4604Dombrecht  Sien          RCG O19 3876 15.46

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Gerain Jonas             ACG O Pr. OVl.11 379 1.53m03

Noppe Wout               VOLH O Pr. OVl.22 1039 1.36m03

Van Aerde Viktor         KAAG O Pr. OVl.33 668 1.33m04

Coopman Gerald           ACME O4 1080 1.25m03

Ost Jasper               ACW O4 1098 1.25m03

Hauttekeete Siebe        KAAG O4 224 1.25m04

Kerkhofs Yoran           LEBB O7 475 1.25m03

Andries Xander           ACW O8 775 1.25m04

Van Haver Elias          HAMM O9 518 1.20m03

Gilson Milan             ACME O10 30 1.20m04

Mersseman Killian        ASVO O11 1083 1.15m04

Elsmoortel Siebe         AVLO O12 1337 1.05m04

Van Den Bulcke Jasper    LEBB O13 488 1.05m03Van Den Bulcke Jasper    LEBB O13 488 1.05m

verspringen                Ben Dames  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Verniers Stephanie       ZELE O Pr. OVl.11 746 3.76m05

Tay Sena                 RCG O Pr. OVl.22 1585 3.58m05

Vermeulen Lisa           DEIN O Pr. OVl.33 282 3.54m05

De Saegher Steffi        ACW O4 2203 3.50m05

Heyvaert Ella            LEBB O5 399 3.42m05

Martens Kaat             VOLH O6 861 3.40m05

Van Bossche Lisa         RIEM O7 365 3.39m05

De Schrijver Antje       ZA  O8 203 3.24m05

Dejonghe Helena          ACW O9 28 3.19m06

Van Hulle Hanne          RCG O10 75 3.18m05

Tuyls Zowie              ACW O11 912 3.17m05

Vande Cavey France       RCG O12 832 3.15m05

De Wilde Jana            DEIN O13 586 3.15m07

Van Nieuwenhove Roos     AVLO O14 1352 3.06m05

Van Den Bossche Jara     AVLO O15 359 3.06m06

De Maere Anna            EA  O16 941 3.01m06

De Bosscher Elise        ACW O17 30 2.98m07

Claeys Laura             ACG O18 1847 2.94m06

De ridder  Hanne         STAX O19 704 2.87m06

Clynhens Kate            LEBB O20 320 2.87m05

Van Den Broeke Evi       STAX O21 710 2.82m06

Cisse Maimouna           AVLO O22 1849 2.79m06

Van Hoof Saar            VS  O23 1271 2.77m05

Vanhoutte Loeka          DEIN O24 287 2.76m05

Belien  Noor             STAX O25 702 2.73m06
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Burgelman Jenke          VOLH O26 1516 2.70m06

De Cremer Catho          ASVO O27 159 2.61m07

De Wettinck Noa          STAX O28 705 2.46m06

De Vriese Tess           ASVO O29 733 2.38m06

De Temmerman Maartje     ACG O30 1645 2.28m07

De Wolf Jente            RCG O31 34 2.26m07

Heirbrant Riet           AVLO O32 1386 2.05m06

De Saedeleer Dina        RIEM O684 NG 05

Daelman Shania           RIEM O812 NG 06

Lecoutere  Paulien       LEBB O671 NG 05Lecoutere  Paulien       LEBB O671 NG 

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Barbio  Matisse          RCG O Pr. OVl.11 6898 9.4505

Verhulst Ides            LAT O Pr. OVl.22 7537 9.0305

Verhoeven Alessandro     VOLH O Pr. OVl.33 7650 9.0005

Deplorez Tim             ZA  O4 6807 8.4205

Van Den Bossche  Senne   VITA O5 7609 7.8605

De Ketelaere Stan        DEIN O6 6940 7.5405

Prengels Aaron           VS  O7 8196 7.5305

Keppens Cedric           VS  O8 6690 7.3606

Coene Finn               RCG O9 9045 7.3107

Meuleman Lars            ASVO O10 7601 7.2605

De Maere Wietse          EA  O11 7738 7.0105

Van Houts Jochen         VOLH O12 7641 6.6605

De Vliegher Bryan        RCG O13 6558 6.4005

Roobaert Stijn           VITA O14 7623 6.2005

Engelaar Luka            LEBB O15 9374 6.1206

Van Hulle Remi           RCG O16 6582 6.0806

Heye Matisse             DEIN O17 6901 6.0305

Deproost - Vanhille Stef RCG O18 8191 5.5805

Bruynooghe Arne          RCG O19 6899 5.3206

De Vliegher Mike         RCG O20 6565 5.1507

Hendrickx Daan           VS  O21 7052 4.8007

De Locht Zjef            ACW O22 6556 4.8006

Debisschop Daan          VS  O23 8087 4.7907

Vanhaelewijck Achilles   LEBB O24 8076 4.5806

Verhaegen Xander         AVLO O25 7215 4.3706Verhaegen Xander         AVLO O25 7215 4.37

hockeywerpen               Pup Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Maere Stef            AVLO O Pr. OVl.11 496 43.8203

Van Der Vennet Yosef     HALE O Pr. OVl.22 737 43.5803

Baert Seppe              LAT O Pr. OVl.33 960 40.9003

Van Campe Jan            ACME O4 793 39.2503

De Cremer Herve          ASVO O5 236 35.1204

Van Hoof Wout            VS  O6 1492 33.1104

Smet Lukas               ACW O7 721 32.5904

Essien Ukeme  Manuel     KAAG O8 990 32.2703

Tuyls Indy               ACW O9 1102 31.5804

Weyn  Emiel              AVLO O10 690 31.1503

D'hondt Jelte            LEBB O11 1382 29.8203

Cockheyt Joeri           RIEM O12 12 28.8404

Severens  Seppe          RCG O13 561 27.8804

Michels Kenji            DEIN O14 373 27.5304

Serrano Matthias         KAAG O15 222 27.5003

Van Renterghem Thijs     DEIN O16 356 26.2004

Demuynck Kasper          ALVA O17 600 25.8503

Van De Walle Pieterjan   RCG O18 747 24.8403

Willems Joris            RCG O19 71 22.8104

Vandriessche Jelle       ASVO O20 541 21.8204

Thys Tom                 VOLH O21 1036 18.8603
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Van Himbeeck Pieter      ALVA O22 608 17.6903Van Himbeeck Pieter      ALVA O22 608 17.69

verspringen                Min Dames  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Laere Lieselotte     ACW O Pr. OVl.11 7095 5.19m01

Agwazie Angel            ACME O Pr. OVl.22 6867 4.92m01

Stuer Lotte              VOLH O Pr. OVl.33 6919 4.64m01

Schuddinck Catalina      LEBB O4 6501 4.49m02

Stallaert Virze          ACW O5 7461 4.29m01

Van Laere Annelore       ACW O6 7094 4.16m02

Van Heugten Lot          KAAG O7 6399 4.12m01

Praet Justine            STAX O8 6210 3.88m02

Boone Luca Bella         ACME O9 7056 3.87m02

Dierickx Fran            LAT O10 7003 3.75m02

Binst Louise             EA  O11 6745 3.55m02

Steurbaut Joke           EA  O12 6740 3.41m01

Van Hooreweder Febe      ACME O13 6665 3.32m01

Vanderbauwhede Leen      ASVO O14 6830 3.30m01

Vanhoutte Laure          DEIN O15 6466 3.19m02Vanhoutte Laure          DEIN O15 6466 3.19m

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Velleman Tom             EA  O Pr. OVl.11 4446 12.3001

Poppe Toon               EA  O Pr. OVl.22 4447 10.2301

Martens Thijs            VOLH O Pr. OVl.33 4399 10.2001

Coene Lars               RCG O4 3638 9.4002

De Smet Yann             VS  O5 4720 9.0201

De Cremer Arnaud         ASVO O6 4368 8.8902

Kriekemans Hendrik       ACW O7 4934 8.3801

Larmuseau Michiel        ACG O8 3861 8.3601

Hauttekeete Jente        KAAG O9 3749 8.0002

Dierckxsens Emiel        RCG O10 3643 7.8702

Lampo Thor               RCG O11 3645 7.5501

Verduyckt Jonas          ZELE O12 4419 6.8002

Mons Jef                 RCG O13 4178 6.6502

Van Hautem Midas         RCG O5336 GP 01

Buffel Simon             VS  O4874 GP 01Buffel Simon             VS  O4874 GP 

hoogspringen               Ben Dames  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Boone Yelena             KAAG O Pr. OVl.11 2000 1.18m05

Denooze Imea             ASVO O Pr. OVl.22 572 1.14m05

De Saegher Steffi        ACW O Pr. OVl.33 2203 1.14m05

De Schrijver Antje       ZA  O4 203 1.08m05

Cowie Jade               AVLO O5 1391 1.05m05

Vermeulen Nele           ACW O6 1676 1.05m05

Heyvaert  Nona           LEBB O7 456 0.95m05

De Schepper Flore        ASVO O8 576 0.95m05

Van Nieuwenhove Roos     AVLO O9 1352 0.95m05

Thys Sofie               VOLH O9 2115 0.95m05

Vanhoutte Loeka          DEIN O11 287 0.90m05

Daelman Shania           RIEM O12 812 0.90m06

De Bock Lisse            VOLH O13 1256 0.85m05De Bock Lisse            VOLH O13 1256 0.85m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:21
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Verhulst Ides            LAT O Pr. OVl.11 7537 31.3205

Verstraete Robbe         RCG O Pr. OVl.22 6584 31.1405

Meuleman Lars            ASVO O Pr. OVl.33 7601 31.1105

De Beer Seppe            HAMM O4 6745 30.1305

Van Overstraeten Basile  KAAG O5 6730 28.6205

Hebbinckuys Abi          ACW O6 8717 27.7406

Coene Finn               RCG O7 9045 27.5807

De Bosscher Thomas       ACW O8 6557 25.8805

Verhoeven Alessandro     VOLH O9 7650 25.4405

De Vos Seppe             AVLO O10 6818 21.3705

Deplorez Tim             ZA  O11 6807 20.7905

Serrano Sem              KAAG O12 6729 20.5606

Van Hulle Remi           RCG O13 6582 19.2506

Temmerman Tibe           LAT O14 7201 18.9205

Heye Matisse             DEIN O15 6901 17.2805

Verzeele Corneel         STAX O16 6888 17.0606

Bauwens Lowie            ACW O17 7253 13.4106

Engelaar Luka            LEBB O18 9374 13.3606Engelaar Luka            LEBB O18 9374 13.36

hoogspringen               Pup Dames  Uur=18:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Verleysen Caitlin        ACW O Pr. OVl.11 3331 1.23m04

Bauwens Kato             ACW O Pr. OVl.22 3855 1.20m03

De Backer Liza           ACG O Pr. OVl.33 3568 1.20m04

Vandewalle Febe          ASVO O4 4097 1.20m03

De Beule Myrthe          KAAG O5 3535 1.15m03

Vandenkerchove Aude-marg. ACME O6 3742 1.15m04

Vanderbauwhede Kaat      ASVO O7 4033 1.15m04

Kluskens Jana            LAT O8 4074 1.15m04

Saelens Iza              KAAG O9 3814 1.10m03

Liket Lieze              DEIN O9 3554 1.10m03

Praet Axelle             STAX O11 3307 1.10m04

De Jonghe Limme          VOLH O12 4144 1.10m04

Van Den Bossche Mirthe   AVLO O13 3655 1.05m04

De Muynck Eline          ACME O14 4507 1.05m04De Muynck Eline          ACME O14 4507 1.05m

verspringen                Ben Heren  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Heirman Jesse            AVLO O Pr. OVl.11 7216 3.90m05

van den driesche helder AVLO Pr. OVl.22 9804 3.77m05

Van Cleemputte Djarno    ZA  O Pr. OVl.33 9145 3.73m05

Van Der Stricht Ruben    RCG O4 7292 3.61m05

Torck Jarno              LAT O5 6769 3.57m05

De Vliegher Bryan        RCG O6 6558 3.48m05

VERSCHUREN SAM AVLO7 9802 3.42m05

Seminck Massimo          EA  O8 7739 3.41m05

Vermeulen Yarne          ZA  O9 7486 3.40m06

Verniers Maxim           ZELE O10 7489 3.38m05

Larmuseau Jonas          ACG O11 6908 3.24m05

Demuynck Xander          RCG O12 6567 3.24m06

Helon Mauro              AVLO O13 7018 3.21m06

Frere Louis              ACG O14 6912 3.21m05

Haeck Sander             AVLO O15 8009 3.18m06

Verstraeten Ole          ACW O16 7711 3.16m06

Prengels Aaron           VS  O17 8196 3.15m05

Barbio  Alexander        RCG O18 6897 3.04m06

De Vriese Bent           ASVO O19 7701 2.99m06

Coorevits Torre          KAAG O20 6721 2.95m07

Deproost - Vanhille Stef RCG O21 8191 2.94m05
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Decoene Wout             STAX O22 7431 2.90m06

Ketsman Senne            ASVO O23 7604 2.89m07

De Vliegher Mike         RCG O24 6565 2.52m07

Van Heugten Nout         KAAG O25 6718 2.50m06

Bauwens Lowie            ACW O26 7253 2.44m06

De Jong Thomas           VOLH O27 7833 2.20m06De Jong Thomas           VOLH O27 7833 2.20m

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Tay Sena                 RCG O Pr. OVl.11 1585 7.8205

Van Landeghem Mare       HALE O Pr. OVl.22 253 7.5705

Baeten Kayleigh          RIEM O Pr. OVl.33 8 7.0905

Vermeulen Lisa           DEIN O4 282 6.8705

Tuyls Zowie              ACW O5 912 6.8305

Heymans Hannelore        LEBB O6 326 6.6905

Ritiere Camille          RCG O7 1001 6.5505

Van Bever Antje          ASVO O8 394 6.4305

Van Daele Morgane        ACME O9 238 5.5005

Thys Sofie               VOLH O10 2115 4.8405Thys Sofie               VOLH O10 2115 4.84

60 meter                  Finale  Pup Dames  Uur=15:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Demeulemeester Lisa      ASVO O Pr. OVl.11 4036 8.8403

Kluskens Elena           LAT O Pr. OVl.22 4075 8.8604

Vaes  Fran               EA  O Pr. OVl.33 3911 8.9703

Van Driessche Xanthe     KAAG O4 3469 9.1303

Verhavert Eline          HAMM O5 3452 9.1403

Van Parys Louise         DEIN O6 3575 9.1503

Laureys Fien             ACW O7 3683 9.2903

Van Doorslaer Eline      VS  O8 4464 9.3303Van Doorslaer Eline      VS  O8 4464 9.33
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